
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

О внесении изменений в Положение об отделе правовой и архивной 
деятельности Администрации Байкаловского муниципального района 

Свердловской области 

Во исполнение требований статьи 5.2 Федерального закона от 06.03.2006 № 
35-Ф3 «О противодействии терроризму», Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Положение об отделе правовой и архивной деятельности 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области, 
утвержденное Постановлением Администрации Байкаловского муниципального 
района Свердловской области от 18.03.2022г. № 100 (в редакции Постановления 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области от 
07.08.2024г. № 314) (далее - Положение) следующие изменения: 

1) пункт 3.25 Положения дополнить абзацем восьмым следующего 
содержания: 

«оказание методической помощи при организации подготовки и обучения 
муниципальных служащих и работников действиям при угрозе совершения или 
совершении террористического акта, в том числе при обнаружении посторонних 
лиц и подозрительных предметов, по безопасной и своевременной эвакуации;». 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района в сети Интернет 
www.mobmr.ru. в разделе «Документы», в разделе «Администрация», подразделе 
«Положения об отделах Администрации». 

3. Контроль за исполнением настоящего й. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.08.2025г. №400 

с.Байкалово 

Глава 
Байкаловского муниципального района 

http://www.mobmr.ru

